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signalement Margareta Storhök och Anneli Korhonen lämnat ha överensstämmelser med Mårten Palmes beskrivning av den man han sett. 

Beträffande Birgitta Wennerlings iakttagelse, slutligen, gäller att hon kan ha sett gärningsmannen, men att de uppgifter hon lämnat inte räcker för att bedöma huruvida det var samma person som Lars Eric Eriksson, Mårten Palme eller Margareta Storhök och Anneli Korhonen såg. - Birgitta Wennerling är även hörd i andra avsnitt av utredningen och har därvid känt igen drag även hos andra misstänkta än Christer Pettersson.

Med undantag för Inga Ålenius uppgifter kan iakttagelserna emellertid också sammanfogas i ett mönster.

Birgitta Wennerling ser gärningsmannen när denne nyligen upptäckt makarna Palme och intresserar sig för vilken film de skall gå på osv.

Lars Eric Eriksson ser gärningsmannen när denne i god tid återvänt för att invänta sitt offer. 

Margareta Storhök och Anneli Korhonen ser gärningsmannen när denne, i samband med det att besökarna på den föreställning dessa besökt lämnat biografen, spanar efter makarna Palme. 

Mårten Palme, slutligen, ser gärningsmannen när denne avvaktar en bit från sällskapet för att sedan ta upp förföljandet när makarna Palme beger sig hemåt. 

Det finns vidare ett antal mindre pregnanta observationer i förundersökningsmaterialet som kan passa in i ett sådant mönster.

Denna sammanfogade slutledning av ett antal iakttagelser innehåller dock stora osäkerheter och är alltför fragmentarisk för att ens kunna beskrivas som trolig. 

Däremot är den i och för sig möjlig




Promenaden från Grand

Omständigheter som utretts

Den film makarna Palme såg slutade mellan 23:05
och 23:10
.

De dröjde sig kvar och lämnade salongen först när den i det närmaste var tom.

Efter att ha samtalat en stund med sonen och dennes fästmö utanför biografen begav de sig hemåt till fots den ovan beskrivna färdvägen. 

De synes ha gått relativt långsamt och stannat till vid åtminstone ett skyltfönster, klädbutiken Sari på Sveavägens östra sida efter korsningen Adolf Fredriks kyrkogata. 

Mordplatsen är belägen tre kvarter söder om biografen Grand (en sträcka på drygt 300 meter)(24).

Filmens slut kan inte anges exakt.

Den startade 21:15
. 

Speltiden var 1 timme och 49 minuter, men den faktiska speltiden kan variera beroende på att hastigheten på olika projektorer skiljer sig åt. 

Redovisningen av förloppet efter filmen grundas på Lisbeth Palmes uppgifter.

Det finns vidare ett antal i utredningen redovisade vittnesobservationer,




(24) Uppgiften hämtad från GMP (se kapitel 7), där sträckan anges till 330 meter.
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